

دفترچه راهنمای شرکت در مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ برای داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه

بسمه تعالی

آشنایی با اهم فعالیت‌هایی که برای اجرای آزمون سراسری انجام می‌شود

داوطلب گرامی: باسلام، تلاش شما را برای کسب موفقیت در بزرگترین مسابقه علمی کشور ارج نهاده و بیروزی‌تان را از خدای سبحان سست می‌نمایم. اکنون که در آستانه برگزاری مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ قرار دارید، لازم دیدیم شما را در جریان اهم فعالیت‌هایی که برای اجرای این آزمون صورت می‌گیرد قرار دهیم. جدا جدا نظر از مأموریت قبل و دهها هزار نفر در روزهای برگزاری آزمون تلاش می‌کنند تا شما در نهایت آمادگی و در شرایط مطلوب به سوالات آزمون به منظور رهایی به آموزش عالی پاسخ دهید. خلاصه این فعالیت‌ها به شرح ذیل است.

الف - سیاست‌گذاری: آموزش و پرورش و تعدادی از اساتید محترم صاحب نظر دانشگاه‌ها شرکت دارند. اعضای این کمیته ضمن بازنگری شیوه‌های اجرایی قبل، در مورد سیاست‌های جدید به تبادل نظر پرداخته و اصل تصویب می‌نمایند. طی این مدت دانشگاه‌ها پس از بررسی‌های لازم، ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته‌های مختلف خود را با توجه به امکانات و نیز اهداف دولت جمهوری اسلامی، ملهم از برنامه‌های پنج‌ساله توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی اعلام می‌دارند. عمده‌ترین نکات موردتوجه در ظرفیت پذیرش دانشگاه‌ها عبارتند از: تعداد اعضای هیئت علمی، فضای علمی، فضای آموزشی، آزمایشگاه، کتابخانه، کارگاه‌های مورد نیاز و خوابگاه پس از تصویب و اصلاح تصویبات منتهی و گردآوری اطلاعات لازم، فعالیت‌های این سازمان برای برگزاری آزمون سراسری با عنایت به تجریبات سنوات قبل آغاز می‌شود.

ب - قیمت نام‌تعمیم تعیین سیاست‌ها و تدوین دفترچه راهنمای شماره یک آزمون سراسری: تاریخ شروع و خاتمه لیست‌نام برای اطلاع داوطلبان در الفسی نقاط کشور اعلام می‌شود. برای انجام این امر، رسانه‌های گروهی، نهادها، ارگانها، وزارتخانه‌ها و موسسات مختلف، ضمن هماهنگی‌های لازم؛ با این سازمان همکاری می‌نمایند. در آزمون سراسری سال ۱۳۷۶، تعداد ۱۲۳۲۲۰۲ نفر لیست‌نام نمودند که از این تعداد، ۱۰۲۲۶۶۶ نفر داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه و ۱۹۹۵۵۵ نفر داوطلبان نظام جدید آموزش متوسطه می‌باشند. تعداد لیست‌نام شدگان نسبت به سال گذشته حدود ۲/۵۵ درصد افزایش یافته است. شما داوطلبان نظام جدید آموزش متوسطه متقاضی شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ براساس ضوابط در یک آزمون بزرگ مرحله اول شرکت می‌نمایند که آزمون عمومی و اختصاصی مذکور همزمان با آزمون دوم داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه در روزهای ۷/۵/۱۰ و ۸/۵/۱۰ برگزار می‌گردد.

لازم به ذکر است که در آزمون سال جاری به داوطلبان همگی از گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی اجازه داده شد تا در صورتی که علاقه‌مند به انتخاب رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی هنر نیز باشند، علاقه‌مندی خود را در فرم تقاضانامه و در فرم ثبت نام اعلام نمایند که تعداد آن‌ها ۲۰۱ و ۳۰۱ نفر برای شرکت در آزمون گروه آزمایشی هنر نیز اعلام علاقه نمودند. بنابراین با توجه به تعداد علاقه‌مندان (یعنی ۹۳۱۳۰ نفر) و آثار متقاضیان نظام قدیم گروه‌های آزمایشی چهارگانه (یعنی ۱۰۹۲۶۶۶ نفر)، برای تعداد ۱۱۵۵۷۹۶ نفر داوطلبان نظام قدیم کارت ورود به جلسه آزمون مرحله اول صادر شده است.

ج - تصدیقات اجرائی: از پایان مهلت لیست‌نام، مدارک واصله بررسی شده و در صورت وجود نقص، مورد کتبی به اطلاع داوطلب رسانده می‌شود. برای داوطلبانی که براساس ضوابط و مندرجات تقاضانامه تکمیل شده مجاز به شرکت در آزمون نباشند، کارت ورود به جلسه صادر نمی‌شود و از این موضوع نیز داوطلب تا قبل از تاریخ توزیع کارت ورودی از طریق نامه مطلع می‌شود. در این مدت به موازات عملیاتی که تشریح شده، کارتهای ورودی و پاسخنامه‌ها تولید می‌شود و همچنین هماهنگی‌های لازم با دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی وزارت آموزش و پرورش برای مهیا نمودن حوزه‌های امتحانی صورت می‌پذیرد.

د - تهیه سوالات: با تلاش پیگیر تعدادی از متخصصین اساتید و مدیران برجسته و متخصص، سوالات کلیه مواد درسی براساس آخرین روشها و متدهای علمی برای سنجش و اندازه‌گیری آموخته‌های داوطلبان طراحی می‌گردد. در تهیه این سوالات، نتایج بررسی‌های گوناگون، سطوح مختلف استفاده و توانایی‌های علمی داوطلبان سراسر کشور مد نظر قرار می‌گیرد. سوالات نهایی از میان تعداد زیادی از تست‌های ساخته شده انتخاب می‌گردد و در تمامی مراحل طراحی و انتخاب سوالات، جواب امتحانی با دقت بسیار رعایت می‌شود. پس از آماده شدن سوالات و در آستانه برگزاری مرحله اول آزمون، دفترچه سوالات در چاپخانه سازمان چاپ می‌شود و در طول مدت چاپ، چاپخانه کاملاً فریفته می‌باشد. عملیات چاپ در فرقیته که در مواردی بیش از یک ماه طول می‌کشد، کاری سخت و طاقت‌فرسا می‌باشد که با کوشش متخصصین و کارکنان سازمان به انجام می‌رسد.

ه - اجرای آزمون: تا نزدیک شدن به روزهای اجرای آزمون، فعالیت‌های سازمان وسعت و شدت بیشتری می‌یابد. ستادی برای نظارت بر حسن انجام امور تشکیل می‌شود و نمایندگان نام‌الاجتیار و نمایندگان اول و دوم حوزه‌های برگزاری طی جلساتی توجیهی و توجیهی سوالات ضمن احوال‌پرسی‌های لازم به فرقیته‌های مربوطه در مراکز حوزه‌های برگزاری آزمون منتقل می‌شود. آزمون در تمامی حوزه‌های امتحانی سراسر کشور، راس ساعت مبنی آغاز می‌شود و همزمان با شروع آزمون، طراحان نیز در سازمان برای تهیه کلیه، به سوالات امتحان پاسخ می‌دهند. پس از اعلام پایان آزمون در حوزه‌های سراسر کشور، فرقیته چاپخانه سازمان خاتمه می‌یابد.

و - پس از اتمام آزمون: پاسخنامه‌ها تحت مراقبت کامل در بسته‌های لاک و مهر شده به قسمت خدمات کامپیوتری که فرقیته می‌گردد، خودت داده می‌شود. این پاسخنامه‌ها توسط ماشین خوانده و فایل می‌شود و براساس کلیه تصحیح و نمرات خام استخراج و مابقی نمره کل آغاز می‌شود. پس از اتمام کار، نتایج مرحله اول اعلام می‌شود. سپس تمهیدات کار تقویم مشابه آنچه شرح داده شده برای مرحله دوم آغاز می‌گردد. علاوه بر آن دفترچه راهنمای شماره ۲ و فرم مربوطه برای انجام انتخاب رشته در اختیار داوطلبان قرار می‌گیرد.

ز - گزینش نهایی: گزینش نهایی براساس نمرات تکمیلی و با توجه به اولویت‌ها که رشته‌های انتخابی داوطلب و در نظر گرفتن صلاحیتهای عمومی صورت پذیرفته و فهرست قبول شدگان نهایی استخراج و از طریق جراید اعلام می‌شود. متعاقب آن فهرست قبول شدگان و کارتهای ورودی آنان با انضمام دستورالعملهای ثبت‌نام برای دانشگاه‌های ذیربط ارسال می‌شود.

ح - اوصاف کارنامه: کارنامه‌های مراحل اول و دوم آزمون کلیه داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه و کارنامه نهایی کلیه داوطلبان نظام جدید آموزش متوسطه شرکت‌کننده توسط کامپیوتر تولید و برای اطلاع آنان ارسال می‌گردد. داوطلب گرامی، بنیاداً اینکه تا حد زیادی به اهمیت کاری که نتیجه آن گزینش بهترین و مستعدترین جوانان کشور برای ادامه تحصیل در مقاطع آموزش عالی است پی برده‌اید. هزینه انجام چنین پروژه‌های به مراتب بیش از کل میلی است که داوطلبان عزیز به عنوان هزینه لیست‌نام می‌پردازند. ورود جوانان مستعد و با استعداد بین‌المللی به نظام آموزش عالی، اقتدار امنیت دارد که دولت جمهوری اسلامی، از هیچ کمک و مساعدت در این زمینه دریغ نمی‌کند. وقت گرانباهای شما را در این روزهای حساس بیش از این نمی‌گیریم. بار دیگر موفقیت شما را در کسب مراتب عالی علمی اخلاقی و خدمت به جامعه اسلامی از خدای دانای توانا سست می‌نماییم. سازمان سنجش آموزش کشور از نظرات و پیشنهادهای شما برای اجرای هر چه بهتر پروژه عظیم ملی، استقبال می‌نماید. نشانی مذکور - خیابان شهید عسکری (آمان جنوبی سابق) - پلاک ۹۴ در پایان توجه داوطلبان گرامی را به آمان تکمیلی ذیل جلب می‌نماییم.

۱- تعداد کل داوطلبانی که کارت ورود به جلسه مرحله اول آزمون (داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه) برای آنها صادر گردیده ۱۵۵۷۹۶ نفر می‌باشد.

۲- تعداد داوطلبان نظام قدیم شرکت‌کننده در آزمون مرحله اول به تفکیک گروه آزمایشی و جنس

گروه آزمایشی	زن	مرد	جمع
علوم ریاضی و فنی	۳۸۵۰	۱۶۱۲۶۱	۱۹۹۵۱۱
علوم تجربی	۱۹۲۳۹۹	۱۳۲۰۵۹	۳۲۴۴۵۸
علوم انسانی	۲۶۹۱۲۲	۲۲۹۶۲۸	۵۱۸۷۵۰
هنر	۵۶۸۲۲	۵۵۱۰۵	۱۱۱۹۲۷
جمع کل	۵۵۶۲۳۳	۵۹۹۰۵۳	۱۱۵۵۷۹۶

۳- تعداد داوطلبان نظام جدید شرکت‌کننده در آزمون مرحله اول به تفکیک گروه آزمایشی و جنس

گروه آزمایشی	زن	مرد	جمع
علوم ریاضی و فنی	۲۱۶۴۲	۸۲۹۴۳	۱۰۴۵۸۵
علوم تجربی	۸۹۹۹۹	۶۵۸۳۱	۱۵۵۸۳۰
علوم انسانی	۱۱۹۳۶۷	۱۲۳۷۵۹	۲۴۳۱۲۶
هنر	۵۴۱۲	۳۳۳۲	۸۷۴۴
جمع کل	۲۲۱۶۲۲	۲۷۷۸۵۵	۴۹۹۴۷۷

توجه: لازم به ذکر است که در جدول شماره‌های ۱، ۲ و ۳ فوق امار داوطلبان نظام قدیم علاقه‌مند از گروه‌های آزمایشی ۲۰۱ و ۲ در گروه هنر احوال شده است.

۴- تعداد شهرستان‌های حوزه‌های امتحانی سراسر کشور ۲۵۱ شهرستان می‌باشد. شما دانش‌کودان کشور، ترکیه سوریه، یمن، قطر و پاکستان نیز آزمون برگزار می‌گردد.

۵- در سراسر کشور بیش از ۱۰۰۰۰۰ نفر تحت عنوان نمایندگان نام‌الاجتیار، نمایندگان اول و دوم، مدیر حوزه، سرپرست سالن، رابط مراقب، مسئول تطبیق حکم و سایر عوامل اجرایی برگزاری این آزمون همکاری دارند.

بخش دوم

پاسخنامه و نکات مهمی در باره آن

در جلسه آزمون عمومی و اختصاصی به هر داوطلب یک پاسخنامه داده می‌شود. در دستپیل بالای پاسخنامه شماره داوطلب، نام خانوادگی و نام و گروه آزمایشی درج شده است. نمونه فستی از پاسخنامه در صفحه ۲ این دفترچه چاپ شده است که باید پس از مطالعه آن به نکات زیر توجه کرد.

الف - در دستپیل بالای پاسخنامه مطلقاً نباید چیزی نوشت یا علامتی گذاشت. و به غیر از مشخصات مشخص شده در روی پاسخنامه از نوشتن و یا علامت‌گذاری در سایر مطها خودداری شود. در غیر این صورت فرد به عنوان متخلف تلقی و برابر آیین‌نامه تخلل و تغلب مسبب شورای عالی انقلاب فرهنگی (این آیین‌نامه در اطلاعیه توزیع کارت ورود به جلسه مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ مورخ ۱۳۷۶/۲/۱۳ که از طریق ویژه‌نامه پیگک سنجش منتشر گردیده، درج شده است) با وی رفتار خواهد شد.

ب - داوطلب به محض دریافت پاسخنامه باید شماره آرا را شماره عملی و شماره کارت ورودی خود مقایسه کند تا مطمئن شود بین آنها هیچ اختلافی نیست و در صورت مشاهده تفاوت، بی درنگ موضوع را به نزدیکترین رابط جلسه اطلاع دهد و موضوع را دنبال کند تا اختلاف برطرف شود.

ج - پس از اطمینان از اینکه پاسخنامه متعلق به شماست، لازم است براساس دستوریه که از بلندگو پخش می‌شود، مندرجات ذیل پاسخنامه را منحصراً با مداد مشکی نرم پررنگ تکمیل و آرا اضافه ننمایید.

طرز پاسخ دادن به سوال

الف - داوطلب باید محل مخصوص جوابی را که در پاسخنامه برای هر سوال در نظر می‌گیرد به وسیله مداد سیاه نرم پررنگ (نه خودکار و نه مداد کبکی) پر کند. برای آگاهی از طرز پرکردن محل مخصوص هر جواب به نمونه پاسخنامه درج در صفحه ۲ این دفترچه که در آن به سوالات شماره‌های ۲۰۱ و ۲ و ترتیب پاسخهای فرضی ۱۰۲۰۲ داده شده است توجه شود.

ب - چون پاسخنامه وسیله ماشین علامت‌خوان تصحیح می‌شود از کثیف کردن یا تا کردن و یا گذاشتن هرگونه علامت و آرای بروی پاسخنامه خودداری شود.

ج - جواب‌ها باید فقط در پاسخنامه با پرکردن محل مخصوص آنها و وسیله مداد مشکی نرم پررنگ مشخص شود. پرکردن محل پاسخنامه باید پررنگ و یکدست باشد. پاسخهایی که به هر نحو دیگر در پاسخنامه (مثلاً بجای پرکردن محل مخصوص) گذاشته و یا بطور یکدست پررنگ شوند) یا در دفترچه آزمون علامت‌گذاری یا نوشته شود قابل تصحیح و نمره‌گذاری با ماشین نیست و به همین علت به هیچ وجه به حساب نمی‌آید.



وزارت فرهنگ و آموزش عالی
سازمان سنجش آموزش کشور

شماره داوطلب: گروه آزمایشی: نام خانوادگی و نام:

Table with 4 columns: Group, Name, and two columns of bubbles for marking answers.

Table with 6 columns of bubbles for marking answers, numbered 1 to 6.

بخش سوم

برنامه زعمانی، تاریخ و محل اجرای مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ برای داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه

روز آزمون: امتحان عمومی و اختصاصی مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ برای داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه گروههای آزمایشی علوم تجربی، علوم انسانی، علوم ریاضی و فنی و هنر به شرح زیر برگزار خواهد شد.
۱- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم تجربی صبح شنبه ۷۶/۲/۱۱
۲- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم انسانی بعد از ظهر پنجشنبه ۷۶/۲/۱۱
۳- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی صبح جمعه ۷۶/۲/۱۲
۴- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی هنر بعد از ظهر جمعه ۷۶/۲/۱۲

ساعت شروع امتحان

الف- جلسات آزمون عمومی و اختصاصی گروههای آزمایشی علوم تجربی و علوم ریاضی و فنی به ترتیب رأس ساعت ۸ صبح روزهای پنجشنبه ۷۶/۲/۱۱ و جمعه ۷۶/۲/۱۲ آغاز می گردد.
ب- جلسات آزمون عمومی و اختصاصی گروههای آزمایشی علوم انسانی و هنر به ترتیب رأس ساعت ۱۵/۳۰ (۲/۵ بعد از ظهر) روزهای پنجشنبه ۷۶/۲/۱۱ و جمعه ۷۶/۲/۱۲ آغاز می شود.
ج- درهای ورودی جلسات امتحانی در صبح روزهای امتحان ساعت ۷ صبح و در بعد از ظهر ساعت ۱۴/۳۰ (۲/۵ بعد از ظهر) بسته خواهند شد، لذا داوطلبان باید یک ساعت قبل از بسته شدن درهای ورودی در محل حوزه های امتحانی حاضر باشند.
محل اجرای امتحان: داوطلبان گروههای آزمایشی مختلف باید به جدول راهنمای حوزه های امتحانی که به پیوست این دفترچه به آنها داده می شود توجه فرمایند و با توجه به شماره داوطلبی مندرج در کارت ورودی خود نسبت به شناسایی حوزه امتحانی اقدام نمایند.

تذکره: نظر به اینکه قبل از شروع آزمون فرم نظرسنجی حاوی ۱۰ سوال به داوطلبان داده خواهد شد، لذا بدین وسیله به اطلاع داوطلبان گرامی می رساند که در صورت تمایل می توانند پاسخ سوالات مندرج در فرم مذکور را از ردیف ۲۹۱ تا ۳۰۰ در پاسخنامه به مدت ۱۰ دقیقه درج نمایند. لازم به ذکر است که این نظرات هیچگونه تأثیری در نتایج آزمون سال جاری داوطلب نخواهد داشت.

دفترچه های آزمون عمومی و اختصاصی، تعداد سوالات و مدت پاسخگویی به آنها

- الف- آزمون عمومی: شش شرکت کننده در هر مرکز از چهار گروه آزمایشی یک دفترچه آزمون عمومی شامل ۴۰ سوال داده خواهد شد که داوطلبان لازم است در مدت ۱۰۰ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.
ب- آزمون اختصاصی
۱- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی: به هر یک از داوطلبان گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی یک دفترچه آزمون اختصاصی حاوی ۱۰۰ سوال (ریاضیات، فیزیک، مکانیک و شیمی) داده خواهد شد که کلیه داوطلبان لازم است در مدت ۱۳۰ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.
نمونه داوطلبانی که بر اثر ضوابط باید دروس فنی را امتحان دهند، لازم است علاوه بر پاسخگویی به سوالات دفترچه آزمون اختصاصی (ریاضیات، فیزیک، مکانیک و شیمی)، به سوالات دروس فنی (سوالات دفترچه شماره ۳) نیز پاسخ گویند. تعداد سوالات دفترچه شماره ۳ (دروس فنی) ۳۰ سوال و مدت پاسخگویی به آن ۳۰ دقیقه است.
۲- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم تجربی: به هر یک از داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی یک دفترچه آزمون اختصاصی حاوی ۱۲۰ سوال (ریاضی، زیست شناسی، فیزیک و شیمی) داده خواهد شد که کلیه داوطلبان لازم است در مدت ۱۳۵ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.
نمونه داوطلبانی که بر اثر ضوابط باید دروس اطلاعات پدشنلی و با اطلاعات کشاورزی و اطلاعات کشاورزی و اطلاعات پدشنلی و با اطلاعات کشاورزی (سوالات دفترچه شماره ۳) نیز بر حسب مورد پاسخ گویند. تعداد سوالات دفترچه شماره ۳، ۲۵ سوال و مدت پاسخگویی به آن ۲۰ دقیقه است.
۳- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم انسانی: به هر یک از داوطلبان گروه آزمایشی علوم انسانی یک دفترچه آزمون اختصاصی حاوی ۱۱۰ سوال (تاریخ و جغرافیا، فلسفه، جامعه شناسی و روانشناسی) داده خواهد شد که کلیه داوطلبان گرامی لازم است در مدت ۹۵ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.
نمونه داوطلبانی که بر اثر ضوابط باید دروس حسابداری را امتحان دهند، لازم است علاوه بر پاسخگویی به سوالات دفترچه آزمون اختصاصی (تاریخ و جغرافیا، فلسفه، جامعه شناسی و روانشناسی)، به سوالات حسابداری (سوالات دفترچه شماره ۳) نیز پاسخ گویند. تعداد سوالات دفترچه شماره ۳، ۲۰ سوال و مدت پاسخگویی به آن ۲۰ دقیقه است.
۴- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی هنر: هر یک از داوطلبان گروه آزمایشی هنر یک دفترچه آزمون اختصاصی حاوی ۹۰ سوال (درک عمومی هنر و درک عمومی ریاضی - فیزیک) داده خواهد شد که کلیه داوطلبان لازم است در مدت ۸۵ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.

تذکرات مهم:

- الف- به آن دسته از داوطلبان که در کارت ورودی به جلسه آزمون آنان در مقابل جمله و منحصرأ مقاضی شرکت در آزمون عمومی و انتخاب رشته زمانهای خارجی هشتمی کلمه و بیلی درج شده است، دفترچه آزمون اختصاصی گروه آزمایشی مربوط داده نخواهد شد. به عبارت دیگر به این قبیل داوطلبان منحصرأ دفترچه آزمون عمومی داده خواهد شد. در صورتی که داوطلبی علاقه مند به شرکت در آزمون اختصاصی گروه آزمایشی مربوط باشد باید برای شرکت در آزمون اختصاصی مربوطه به نمایندگی سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در حوزه رفع نقص مراجعه نماید. داوطلبان باید علاوه بر کارت ورودی، چند مدارک سبب نرم پررنگ، مدارک تکمیلی، مدارک تحصیلی و سنجاق همراه داشته باشند. ج- از آوردن وسایل اضافی مانند کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه، ماشین حساب و غیره... اکیداً خودداری نمایند.
د- داوطلبان باید در روز قبولی آزمون علاوه بر کارت ورودی، شناسنامه عسکری یا کارت شناسایی معتبر حکمکنار همراه داشته باشند.
ه- همراه کارت ورودی به جلسه امتحان مدارک قبلی به داوطلب تحویل می شود.
۱- دفترچه راهنمای شرکت در مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ حاوی برنامه و تاریخ و محل اجرای آزمون سراسری و نکات مهمی در باره پاسخنامه و راهنمای نحوه اعلام علاقه مندی به رشته هایی که نیاز به اطلاعاتی نظری، مصاحبه و معاینه دارند (دفترچه ۲- جدول راهنمای حوزه امتحانی).
۲- فرآیند پذیرفته شدن زیر مجاز به شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ بوده است، لذا چنانچه داوطلبانی بدون توجه به ضوابط مذکور در آزمون نسیانام نموده اند، در صورت شرکت در جلسه امتحان، شرکت آنان در امتحان لغو خواهد شد و طبق ضوابط با آنان رفتار می گردد.
۳- پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۷۵.
۴- پذیرفته شدگانی که نامکنون ۲ بار در آزمونهای سراسری از سال تحصیلی ۶۶-۱۳۷۲ به بعد پذیرفته شده اند.
۵- داوطلبانی که دانشجو بوده و در آزمون نسیانام نموده اند، لیکن با تاریخ ۱۵/۱/۷۵ اصلاحی قطعی حاصل نموده اند.
۶- با توجه به اینکه فهرست اسامی پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون سراسری سال ۷۶ به همراه شماره داوطلبی مندرج در کارت ورودی داوطلبان از طریق روزنامه های گستره انتشار منتشر می گردد، لذا کلیه داوطلبان لازم است که حتماً شماره داوطلبی مندرج در کارت ورودی خود را در دستنظیل مقابل پادداشت و این برگه را نزد خود نگاهدارند. شماره داوطلبی آزمون مرحله اول

رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی
دانشگاه علوم و صنایع دفاعی - وابسته به موسسه آموزشی و تحقیقاتی سازمان صنایع دفاع - شاهین شهر اصفهان

مهندسی برق (الکترونیک و نیک)	۷۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی مکانیک - مکانیک در طراحی جامدات	۷۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی هوافضا	۵۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی صنایع - تکنولوژی صنعتی	۶۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی صنایع - تکنولوژی صنعتی	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی مکانیک - مکانیک در طراحی جامدات	۲۵	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی متعلق ژئوموان - (متعلق ژئومنتی)	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی
فیزیک	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی
شیمی (اپلیکیشن کاربردی)	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی

گرایش و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و صنایع دفاعی علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند دج، نکات مهم قسمت اول بخش پنجم: ۱- حداکثر سن در مقطع لیسانس ۲۲ سال باشد (متولدین اول مهرماه ۱۳۶۴ به بعد). ۲- نمره قبولی در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و سازمانهای تابعه و وابسته به آن به شرط نیاز واحدهای متفکر ۳ تا حداکثر ۳۰ سال از شرط مذکور در ماده فوق به میزان مدت خدمت رسمی مستند است. ۳- داوطلبان باید در استخدام و یا متعهد به خدمت در سایر سازمانها و وزارتخانه ها باشند. ۴- پذیرفته شدگان در بدو تحصیل به عنوان دانشجو (مصلح) محسوب می شوند و پس از فراغت از تحصیل به خدمت حداقل دو برابر مدت زمان تحصیل پس از اتمام تحصیل و تمدد مذکور در ماده ۱۶ قانون خدمت وظیفه عمومی خواهند بود. ۵- چنانچه دانشجو به هر دلیلی ترک تحصیل نماید یا صلاحیت ادامه تحصیل در دانشگاه علوم و صنایع دفاعی را از دست بدهد به میزان دو برابر مزینهای مصدوره و باید مسترد نماید. **امتیازات:** ۱- کلیه دانشجویان دانشگاه علوم و صنایع دفاعی می توانند از خوابگاه نیروی دانشجوین استفاده نمایند. ۲- دانشجویان در طول مدت زمان تحصیل برابر مقررات مربوطه حقوق و مزایای دانشجویی پرداخت و از سایر امکانات علمی و درمانی نیز بهره مند خواهند شد. ۳- مدت زمان دوران تحصیل در دانشگاه علوم و صنایع دفاعی از لحاظ پایه حقوقی و بازنشستگی جزو سنوات خدمت محسوب خواهد شد. ۴- با توجه به الزام دانشجویان به استفاده از منابع علمی خاص و کار با ابزارهای کامپیوتری در دوران تحصیل و پس از فراغت از تحصیل دوران اشتغال به کار، امکانات لازم برای فراگیری زبان انگلیسی و کار با کامپیوتر در این دانشگاه فراهم می باشد. ۵- با توجه به سطح علمی و تکنولوژی بالای دفاعی کشور و نیاز به فارغ التحصیلانی با سطح علمی بالا و قابل قبول و دارای قدرت خلاقیت و ابتکار نویدی می شود داوطلبانی که معدل کلی دیپلم آنان بالاتر از ۱۴ می باشد نسبت به انتخاب رشته های تحصیلی این دانشگاه اقدام نمایند. ۶- به کلیه پذیرفته شدگانی که معدل کلی آنان بالاتر از ۱۷ باشد در طول تحصیل امتیازات ویژه تلقی می گردد. ۷- کلیه دانشجویان در مدت زمان تحصیل در این دانشگاه در ایام تعطیل تابستان در صنایع دفاعی کشور کارآموزی لازم را انجام داده و علاوه بر حقوق استثنایی از مزایای کارآموزی نیز برخوردار خواهند شد. ۸- دانشجویانی که حداقل ۱۱۰ واحد درسی را به صورت مقبول گذرانده باشند همراه با امتیاز مربوطه و هدایت و راهنمایی آنان می تواند در امری طرحی صنعتی مشارکت نموده و از مزایای متناسب برابر ضوابط قانونی برخوردار شوند.

دوره های روزانه دانشگاه امام حسین (ع) - تهران

مهندسی برق (الکترونیک - مخابرات)	۶۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی عمران - عمران	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی صنایع - تولید صنعتی	۲۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی مکانیک - مکانیک در طراحی جامدات	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی
مدیریت صنعتی	۱۶	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه امام حسین (ع) برای دوره های روزانه و همچنین دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج) علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند دج:

نکات مهم قسمت اول بخش پنجم شامل موارد ذیل است:

۱- شرایط عمومی گزینش: ۱- ایرانی/اسلام و عدم سابقه ناپخت بیگانه. ۲- داشتن حداقل دو سال سابقه فعالیت در هیچ نیروی مسلح - داوطلبان رزمنده یا حضور حداقل ۴۵ روز در جبهه های نبرد نمی باشد. ۳- حداکثر سن ۳۰ سال از شرط مذکور در ماده ۱۶ قانون خدمت وظیفه عمومی مستند به فعالیت در ارگانها و نهادهای انقلاب اسلامی به منزله فعالیت در هیچ محسوب می شود. ۴- برخورداری از حسن شهرت و عدم سوءسیرت اجنبی. ۵- برخورداری از سلامت و توانایی جسمی و روانی مناسب با خدمت نظامی به تأیید بهداری سپاه نرسدالف- مشمولین تعافینهای پزشکی و یا دارندگان تعافینهای پزشکی پذیرفته نمی شود (به استثناء مواردی که تعافیت در اثر سرویس در جنگ تحصیل حاصل شده باشد و به تأیید ارگانهای ذی ربط رسیده باشد). ۶- برخورداری از تشخیص رنگه، داشتن حداقل دید ۵ (مشت دهم) بدون استفاده از عینک طبی برای هر چشم ضروری است. ۷- حداکثر سن برای متقاضیان تا تاریخ ۱۳۷۶/۱/۲۱ ۲۳ سال تمام می باشد (متولدین اول مهرماه ۱۳۵۳ به بعد). ۸- نمره قبولی در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و سازمانهای تابعه و وابسته به آن به شرط نیاز واحدهای متفکر ۳ تا حداکثر ۳۰ سال از شرط مذکور در ماده فوق به میزان مدت خدمت رسمی مستند است. ۹- داوطلبان باید در استخدام و یا متعهد به خدمت در سایر سازمانها و وزارتخانه ها باشند. ۱۰- پذیرفته شدگان در بدو تحصیل به عنوان دانشجو (مصلح) محسوب می شوند و پس از فراغت از تحصیل به خدمت حداقل دو برابر مدت زمان تحصیل پس از اتمام تحصیل و تمدد مذکور در ماده ۱۶ قانون خدمت وظیفه عمومی خواهند بود. ۱۱- چنانچه دانشجو به هر دلیلی ترک تحصیل نماید یا صلاحیت ادامه تحصیل در دانشگاه علوم و صنایع دفاعی را از دست بدهد به میزان دو برابر مزینهای مصدوره و باید مسترد نماید. **امتیازات:** ۱- کلیه دانشجویان دانشگاه علوم و صنایع دفاعی می توانند از خوابگاه نیروی دانشجوین استفاده نمایند. ۲- دانشجویان در طول مدت تحصیل در این دانشگاه در ایام تعطیل تابستان در صنایع دفاعی کشور کارآموزی لازم را انجام داده و علاوه بر حقوق استثنایی از مزایای کارآموزی نیز برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویانی که حداقل ۱۱۰ واحد درسی را به صورت مقبول گذرانده باشند همراه با امتیاز مربوطه و هدایت و راهنمایی آنان می تواند در امری طرحی صنعتی مشارکت نموده و از مزایای متناسب برابر ضوابط قانونی برخوردار شوند.

دوره های شبانه دانشگاه امام حسین (ع) - تهران

مهندسی برق (الکترونیک - مخابرات)	۸۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی عمران - عمران	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی عمران - نقشه برداری	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی مکانیک - مکانیک در طراحی جامدات	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی صنایع - تولید صنعتی	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی
مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی)	۱۲	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی هوافضا	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط عمومی گزینش: ۱- استفاده به سالی اسلام تابع محمدی (ص)، انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران/اسلام و عدم سابقه ناپخت بیگانه. ۲- داشتن حسن شهرت اجنبی. ۳- داشتن حداقل دو سال سابقه فعالیت در هیچ نیروی مسلح - داوطلبان رزمنده یا حضور حداقل ۴۵ روز در جبهه های نبرد نمی باشد. ۴- برخورداری از حسن شهرت و عدم سوءسیرت اجنبی. ۵- برخورداری از سلامت و توانایی جسمی و روانی مناسب با خدمت نظامی به تأیید بهداری سپاه نرسدالف- مشمولین تعافینهای پزشکی و یا دارندگان تعافینهای پزشکی پذیرفته نمی شود (به استثناء مواردی که تعافیت در اثر سرویس در جنگ تحصیل حاصل شده باشد و به تأیید ارگانهای ذی ربط رسیده باشد). ۶- برخورداری از تشخیص رنگه، داشتن حداقل دید ۵ (مشت دهم) بدون استفاده از عینک طبی برای هر چشم ضروری است. ۷- حداکثر سن برای متقاضیان تا تاریخ ۱۳۷۶/۱/۲۱ ۲۳ سال تمام می باشد (متولدین اول مهرماه ۱۳۵۳ به بعد). ۸- نمره قبولی در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و سازمانهای تابعه و وابسته به آن به شرط نیاز واحدهای متفکر ۳ تا حداکثر ۳۰ سال از شرط مذکور در ماده فوق به میزان مدت خدمت رسمی مستند است. ۹- داوطلبان باید در استخدام و یا متعهد به خدمت در سایر سازمانها و وزارتخانه ها باشند. ۱۰- پذیرفته شدگان در بدو تحصیل به عنوان دانشجو (مصلح) محسوب می شوند و پس از فراغت از تحصیل به خدمت حداقل دو برابر مدت زمان تحصیل پس از اتمام تحصیل و تمدد مذکور در ماده ۱۶ قانون خدمت وظیفه عمومی خواهند بود. ۱۱- چنانچه دانشجو به هر دلیلی ترک تحصیل نماید یا صلاحیت ادامه تحصیل در دانشگاه علوم و صنایع دفاعی را از دست بدهد به میزان دو برابر مزینهای مصدوره و باید مسترد نماید. **امتیازات:** ۱- کلیه دانشجویان دانشگاه علوم و صنایع دفاعی می توانند از خوابگاه نیروی دانشجوین استفاده نمایند. ۲- دانشجویان در طول مدت تحصیل در این دانشگاه در ایام تعطیل تابستان در صنایع دفاعی کشور کارآموزی لازم را انجام داده و علاوه بر حقوق استثنایی از مزایای کارآموزی نیز برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویانی که حداقل ۱۱۰ واحد درسی را به صورت مقبول گذرانده باشند همراه با امتیاز مربوطه و هدایت و راهنمایی آنان می تواند در امری طرحی صنعتی مشارکت نموده و از مزایای متناسب برابر ضوابط قانونی برخوردار شوند.

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهیدستاری - تهران

مهندسی برق (الکترونیک - مخابرات)	۱۲۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی نگهداری هواپیما	۵۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی هوافضا	۲۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی کامپیوتر - نوم افزار	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی
هوانوردی - خلبانی	۵۰	-	-	مرد	کارشناسی
هوانوردی - مراقبت پرواز	۷۱	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی صنایع - تولید صنعتی	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی
مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی)	۱۲	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی هوافضا	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط عمومی: ۱- حداکثر سن در مقطع لیسانس ۲۲ سال باشد (متولدین اول مهرماه ۱۳۵۳ به بعد). ۲- نمره قبولی در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و سازمانهای تابعه و وابسته به آن به شرط نیاز واحدهای متفکر ۳ تا حداکثر ۳۰ سال از شرط مذکور در ماده فوق به میزان مدت خدمت رسمی مستند است. ۳- داوطلبان باید در استخدام و یا متعهد به خدمت در سایر سازمانها و وزارتخانه ها باشند. ۴- پذیرفته شدگان در بدو تحصیل به عنوان دانشجو (مصلح) محسوب می شوند و پس از فراغت از تحصیل به خدمت حداقل دو برابر مدت زمان تحصیل پس از اتمام تحصیل و تمدد مذکور در ماده ۱۶ قانون خدمت وظیفه عمومی خواهند بود. ۵- چنانچه دانشجو به هر دلیلی ترک تحصیل نماید یا صلاحیت ادامه تحصیل در دانشگاه علوم و صنایع دفاعی را از دست بدهد به میزان دو برابر مزینهای مصدوره و باید مسترد نماید. **امتیازات:** ۱- کلیه دانشجویان دانشگاه علوم و صنایع دفاعی می توانند از خوابگاه نیروی دانشجوین استفاده نمایند. ۲- دانشجویان در طول مدت تحصیل در این دانشگاه در ایام تعطیل تابستان در صنایع دفاعی کشور کارآموزی لازم را انجام داده و علاوه بر حقوق استثنایی از مزایای کارآموزی نیز برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویانی که حداقل ۱۱۰ واحد درسی را به صورت مقبول گذرانده باشند همراه با امتیاز مربوطه و هدایت و راهنمایی آنان می تواند در امری طرحی صنعتی مشارکت نموده و از مزایای متناسب برابر ضوابط قانونی برخوردار شوند.

۱- شرایط عمومی گزینش: ۱- ایرانی/اسلام و عدم سابقه ناپخت بیگانه. ۲- داشتن حسن شهرت اجنبی. ۳- داشتن حداقل دو سال سابقه فعالیت در هیچ نیروی مسلح - داوطلبان رزمنده یا حضور حداقل ۴۵ روز در جبهه های نبرد نمی باشد. ۴- برخورداری از حسن شهرت و عدم سوءسیرت اجنبی. ۵- برخورداری از سلامت و توانایی جسمی و روانی مناسب با خدمت نظامی به تأیید بهداری سپاه نرسدالف- مشمولین تعافینهای پزشکی و یا دارندگان تعافینهای پزشکی پذیرفته نمی شود (به استثناء مواردی که تعافیت در اثر سرویس در جنگ تحصیل حاصل شده باشد و به تأیید ارگانهای ذی ربط رسیده باشد). ۶- برخورداری از تشخیص رنگه، داشتن حداقل دید ۵ (مشت دهم) بدون استفاده از عینک طبی برای هر چشم ضروری است. ۷- حداکثر سن برای متقاضیان تا تاریخ ۱۳۷۶/۱/۲۱ ۲۳ سال تمام می باشد (متولدین اول مهرماه ۱۳۵۳ به بعد). ۸- نمره قبولی در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و سازمانهای تابعه و وابسته به آن به شرط نیاز واحدهای متفکر ۳ تا حداکثر ۳۰ سال از شرط مذکور در ماده فوق به میزان مدت خدمت رسمی مستند است. ۹- داوطلبان باید در استخدام و یا متعهد به خدمت در سایر سازمانها و وزارتخانه ها باشند. ۱۰- پذیرفته شدگان در بدو تحصیل به عنوان دانشجو (مصلح) محسوب می شوند و پس از فراغت از تحصیل به خدمت حداقل دو برابر مدت زمان تحصیل پس از اتمام تحصیل و تمدد مذکور در ماده ۱۶ قانون خدمت وظیفه عمومی خواهند بود. ۱۱- چنانچه دانشجو به هر دلیلی ترک تحصیل نماید یا صلاحیت ادامه تحصیل در دانشگاه علوم و صنایع دفاعی را از دست بدهد به میزان دو برابر مزینهای مصدوره و باید مسترد نماید. **امتیازات:** ۱- کلیه دانشجویان دانشگاه علوم و صنایع دفاعی می توانند از خوابگاه نیروی دانشجوین استفاده نمایند. ۲- دانشجویان در طول مدت تحصیل در این دانشگاه در ایام تعطیل تابستان در صنایع دفاعی کشور کارآموزی لازم را انجام داده و علاوه بر حقوق استثنایی از مزایای کارآموزی نیز برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویانی که حداقل ۱۱۰ واحد درسی را به صورت مقبول گذرانده باشند همراه با امتیاز مربوطه و هدایت و راهنمایی آنان می تواند در امری طرحی صنعتی مشارکت نموده و از مزایای متناسب برابر ضوابط قانونی برخوردار شوند.

مجمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران - نوشهر

مهندسی دریایی	۵۰	۲۰۰	-	مرد	کارشناسی
مهندسی فکتن و نیک و مخابرات دریایی	۵۰	۲۰۰	-	مرد	کارشناسی
مدیریت و کمیور دریایی	۷۰	۱۰	-	مرد	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی مجمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران - نوشهر علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند دج، نکات مهم قسمت اول بخش پنجم: ۱- حداکثر سن در مقطع لیسانس ۲۲ سال باشد (متولدین اول مهرماه ۱۳۵۳ به بعد). ۲- نمره قبولی در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و سازمانهای تابعه و وابسته به آن به شرط نیاز واحدهای متفکر ۳ تا حداکثر ۳۰ سال از شرط مذکور در ماده فوق به میزان مدت خدمت رسمی مستند است. ۳- داوطلبان باید در استخدام و یا متعهد به خدمت در سایر سازمانها و وزارتخانه ها باشند. ۴- پذیرفته شدگان در بدو تحصیل به عنوان دانشجو (مصلح) محسوب می شوند و پس از فراغت از تحصیل به خدمت حداقل دو برابر مدت زمان تحصیل پس از اتمام تحصیل و تمدد مذکور در ماده ۱۶ قانون خدمت وظیفه عمومی خواهند بود. ۵- چنانچه دانشجو به هر دلیلی ترک تحصیل نماید یا صلاحیت ادامه تحصیل در دانشگاه علوم و صنایع دفاعی را از دست بدهد به میزان دو برابر مزینهای مصدوره و باید مسترد نماید. **امتیازات:** ۱- کلیه دانشجویان دانشگاه علوم و صنایع دفاعی می توانند از خوابگاه نیروی دانشجوین استفاده نمایند. ۲- دانشجویان در طول مدت تحصیل در این دانشگاه در ایام تعطیل تابستان در صنایع دفاعی کشور کارآموزی لازم را انجام داده و علاوه بر حقوق استثنایی از مزایای کارآموزی نیز برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویانی که حداقل ۱۱۰ واحد درسی را به صورت مقبول گذرانده باشند همراه با امتیاز مربوطه و هدایت و راهنمایی آنان می تواند در امری طرحی صنعتی مشارکت نموده و از مزایای متناسب برابر ضوابط قانونی برخوردار شوند.

خواهد کرد - ۴ دانشجویان علاوه بر کمک هزینه تحصیلی از کمک لوازم التحریر، کتب درسی و هم چنین برخی از مزایای ویژه بهره‌مند خواهند شد - ۵ فارغ التحصیلان به درجه شوالیه علمی مفاخر و از حقوق و مزایای مطابق نظام هماهنگ پرداخت تا ۲۰٪ افزایش ویژه نیروهای مسلح بهره‌مند خواهند شد - ۶ فارغ التحصیلان در صورت موفقیت در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی، امکان ادامه تحصیل تا مقطع کارشناسی ارشد را خواهند داشت - تبصره - فرزندان پرسنل کادر نیروهای مسلح، خانواده‌های معظم شهیدان، آزادگان، مفقودین و رزمندگان که داوطلبان ۹ ماه شتاب در جبهه‌های حق علیه باطل بوده‌اند و پرسنل شاغل در ارتش جمهوری اسلامی ایران در صورت داشتن شرایط مساوی از اولویت انتخاب برخوردار خواهند شد. **تذکره مهم:** برادرانی که علاقه‌مند به انتخاب رشته علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی و مهندسی برق - جنگ الکترونیک دانشگاه علوم و فنون فارابی می‌باشند لازم است که فرم مشخصات ذیل را تکمیل و حداکثر تا ۷۶/۲/۲۰ از طریق پست سفارشی به آدرس تهران - صندوق پستی ۲۵۷۳-۱۹۳۹۵ ارسال دارند و در صورت نیاز با تلفن ۲۲۸۱۱۳۵ تماس حاصل نمایند و پاسخنامه در مقابل موارد مربوط علامت بگذارند.

<p>بسمه تعالی</p> <p>فرم مشخصات داوطلبان رشته‌های تحصیلی دانشکده علوم و فنون فارابی</p> <p>در آزمون سراسری سال ۱۳۷۶</p> <p>و همچنین بورسیه دانشکده مذکور در دانشگاه‌های شهید بهشتی، علم و صنعت ایران و علامه طباطبائی</p>	<p>فرم تمایل</p> <p>شماره داوطلبان آزمون مرحله اول</p>
<p>محل الصاق عکس</p> <p>گروه آزمایشی</p>	<p>۱- نام و نام خانوادگی :</p> <p>۲- تاریخ تولد :</p> <p>۳- محل تولد :</p> <p>۴- سال اخذ و معدل دیپلم :</p> <p>۵- شغل پدر :</p> <p>۶- آدرس دقیق محل سکونت :</p>
<p>۲- نام و نام خانوادگی :</p> <p>۳- تاریخ تولد :</p> <p>۴- محل تولد :</p> <p>۵- سال اخذ و معدل دیپلم :</p> <p>۶- شغل پدر :</p> <p>۷- آدرس دقیق محل سکونت :</p>	
<p>تذکر: داوطلبان لازم است فرم تمایل را حداکثر تا تاریخ ۷۶/۲/۲۰ از طریق پست سفارشی به آدرس تهران - صندوق پستی ۲۵۷۳-۱۹۳۹۵ ارسال نمایند.</p> <p>تلفن ۲۲۸۱۱۳۵ آماده پاسخگویی به سوالات شما می‌باشد.</p>	

قسمت دوم

رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم تجربی

۲- رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم تجربی: داوطلبان علاقه‌مند به ادامه تحصیل و انتخاب هر یک از رشته‌های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۲ ذیل لازم است تا توجه به شرایط موسسات مذکور که در زیر جدول هر یک از موسسات درج گردیده است با گذشتن علامت در مستطیل یا مستطیلهای مقابل مورد یا موارد مربوط در پاسخنامه علاقه‌مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته‌های ذیل (حداکثر دو مورد یا دو رشته) مشخص نمایند. به همین منظور داوطلب باید مشخصاً شماره مورد یا موارد (حداکثر ۲ مورد) را از جدول شماره ۲ استخراج و پشت کارت ورودی درج تا در جلسه آزمون براساس دستوری که از بلندگو پخش می‌شود در ذیل پاسخنامه علامت‌گذاری نماید. در این خصوص داوطلبان لازم است به تذکرات مهم مندرج در قسمت اول بخش پنجم این فرجه توجه فرمایند.

عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی		شماره رشته در پاسخنامه گروه آزمایشی پایه کارشناسی	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره رشته در پاسخنامه گروه آزمایشی پایه کارشناسی
رشته زیست شناسی - علوم جانوری دانشگاه شاهد		۷	رشته فیزی بورسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاه شهید بهشتی	۱۰
رشته های پرستاری و مامایی دانشگاه شاهد		۱	رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج)	۱۱
رشته روانشناسی - گرایش روانشناسی بالینی دانشگاه شاهد		۲	رشته پرستاری دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج)	۱۹
رشته مهندسی فناوری - زاهد و اصلاح نباتات در شهرستان مشهد و مشهد دانشگاه شاهد		۳	رشته تخصصی سلولی و مولکولی - گرایش میکروبیولوژی و بیوشیمی (دوره روزانه)	۱۲
رشته مدیریت (گرایشهای بازرگانی و صنعتی) دانشگاه شاهد		۴	رشته زیست‌شناسی سلولی و مولکولی - دانشگاه امام حسین (ع) - دوره شبانه	۳۸
رشته های ستاری دانشگاه های ستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران		۱۳	مدیریت صنعتی دانشگاه امام حسین (ع) (دوره روزانه)	۴۸
هوانوردی - خلبانی دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری		۱۴	مدیریت صنعتی دانشگاه امام حسین (ع) (دوره شبانه)	۱۳
مدیریت دولتی و بازرگانی) دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری		۵	رشته نانو بیوفرمی و فرماندهی کشتی مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نوشهر	۱۷
رشته های مهندسی فناوری (تفوق و فوق‌العاده) - صنایع معدنی - مهندسی ابرس - مهندسی مخابراتی		۳۲	مدیریت و کمیسیون دریایی مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نوشهر	۲۵
رشته پزشکی دانشکده پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران		۶	بورسیه رشته های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران	۲۱
علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی دانشکده علوم و فنون فارابی		۸	بورسیه رشته های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران	۱۶
بورسیه رشته‌های پرستاری دندان پزشکی و تکنسین پروتزهای دندانی ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران		۹	رشته پزشکی دانشگاه شاهد	۲۸
			رشته دندان پزشکی دانشگاه شاهد	۲۰

دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج) - تهران

پرستاری	۲۵	-	مرد	-	مرد	دکتری

دانشگاه امام حسین (ع) - تهران

زیست‌شناسی سلولی و مولکولی - گرایش میکروبیولوژی و بیوشیمی (دوره روزانه)	۲۰	-	مرد	-	مرد	کارشناسی
زیست‌شناسی سلولی و مولکولی (شبانه)	۳۰	-	مرد	-	مرد	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه امام حسین (ع) در صفحه ۲ این دفترچه درج گردیده است.

مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران - نوشهر

ناوبری و فرماندهی کشتی	۲۵۰	۵۰	-	مرد	-	مرد	کارشناسی
مدیریت و کمیسیون دریایی	۸۰	۲۰	-	مرد	-	مرد	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران - نوشهر در صفحات ۲ و ۳ این دفترچه درج گردیده است.

بورسیه رشته‌های علوم و فنون فارابی در دانشگاه شهید بهشتی

شیمی (گرایش محض)	۴	-	مرد	-	مرد	کارشناسی
------------------	---	---	-----	---	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاه شهید بهشتی در صفحات ۵ و ۶ این دفترچه درج گردیده است. ضمناً داوطلبان علاقه‌مند به تحصیل در رشته فوق لازم است فرم تمایل تحصیل مندرج در صفحه ۶ این دفترچه را تکمیل و ارسال نمایند.

دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران - تهران

پرستاری	۴۰	-	زن	-	مرد	کارشناسی
---------	----	---	----	---	-----	----------

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند ج، تذکرات مهم قسمت اول

بخش پنجم: ۱- داشتن حداقل ۱۶ و حداکثر ۲۱ سال تمام سن، زمان محاسبه ۱۳۳۶/۶/۳۱ خواهد بود. ۲- داشتن سلامت بدنی و روانی و تناسب اندام و حداقل ۱۵۵ سانتیمتر قد به گواهی اداره بهداشت ارتش جمهوری اسلامی ایران. ۳- داوطلبان در هنگام ثبت نام نایبیت در استخدام هیچکدام از سازمانها و دوائر دولتی و خصوصی باشند. ۴- اجازت صلاحیت سکسی و امنیتی در بدو ورود برابر ضوابط گزینش ارتش جمهوری اسلامی ایران. ۵- معرفی خانم و معتر و مهربان تعهد خدمت برابر ضوابط و مقررات ارتش پارته کارمندی در هر نقطه‌ای از کشور. ۶- شرایط ادامه تحصیل در دانشگاه پرستاری نیروی زمینی ارتش ضمن اینکه با ضوابط و مقررات آموزش دانشگاه‌های پرستاری سطح کلور یکسان برود. تابع مقررات ارتش نیز می‌باشد. ۷- داوطلبان استخدام پس از فراغت از تحصیل با توجه به نیازمندی بین نیروهای زمینی، هوایی، دریایی و ستاد مشترک تقسیم خواهند شد. ۸- در صورت انصراف دانشجویان از تحصیل یا ارتکاب اعمالی که موجب اخراج از ارتش گردد علاوه بر جبران خسارت مالی از ادامه تحصیل در رشته مربوط محروم خواهند شد. ۹- تحصیل در دانشگاه پرستاری به صورت غیرشبهانه روزی بوده و کلیه هزینه‌های آموزشی به عهده ارتش می‌باشد. ۱۰- دانشجویان برابر مقررات از حقوق ماهیانه دانشجویی و سایر مزایای منطقه ارتش برخوردار خواهند شد. ۱۱- خانواده تحت تکفل دانشجویان زیر پوشش خدمات درمانی خواهند بود.

بورسیه رشته‌های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران

پزشکی	۷۵	۲۰	۱۰	۸۵	دکتری	دانشگاه‌های علوم پزشکی ارومیه (۲۰ نفر)، اصفهان (۱۰ نفر)، اهواز (۱۰ نفر)، تبریز (۱۰ نفر)، تهران (۱۰ نفر)، زنجان (۲ نفر)، شهید بهشتی (۱۰ نفر)، شیراز (۱۰ نفر)، ازنوین (۲ نفر)، کرمانشاه (۲ نفر)، مشهد (۱۵ نفر).
دندانپزشکی	۲۰	-	۴	۱۶	دکتری	دانشگاه‌های علوم پزشکی اصفهان (۲۰ نفر)، تبریز (۲۰ نفر)، شیراز (۳ نفر)، کرمان (۲ نفر)
داروسازی	۶	۴	۲	۸	دکتری	دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران (۲)، تبریز (۲)، مشهد (۲)، اصفهان (۲)، اهواز (۲)

شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه رشته‌های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند ۷ ج- تذکرات مهم قسمت اول بخش پنجم: ۱- داشتن سلامت بدنی و روانی و تناسب اندام و داشتن حداقل ۱۶۰ سانتیمتر قد برای برادران و ۱۵۵ سانتیمتر قد برای برادران و ۱۵۵ سانتیمتر قد برای برادران. ۲- داشتن حداقل ۱۶ و حداکثر ۲۱ سال تمام سن، زمان محاسبه ۱۳۳۶/۶/۳۱ خواهد بود و در صورت طی دوره ضرورت ۲ ساله سن داوطلبان اضافه خواهد شد. ۳- داوطلبان هنگام ثبت نام نایبیت در استخدام هیچکدام از سازمانها و دوائر دولتی و خصوصی باشند (پرسنل ارتش از این امر مستثنی می‌باشند). ۴- اجازت صلاحیت سکسی و امنیتی در بدو ورود برابر ضوابط گزینش ارتش جمهوری اسلامی ایران. ۵- معرفی خانم و معتر و مهربان تعهد خدمت برابر ضوابط و مقررات ارتش در هر نقطه‌ای از کشور. ۶- شرایط ادامه تحصیل در دانشگاه پزشکی ارتش ضمن اینکه با ضوابط و مقررات آموزش دانشگاه‌های پزشکی سطح کلور یکسان بوده تابع مقررات ارتش نیز می‌باشد. ۷- داوطلبان استخدام پس از فراغت از تحصیل با توجه به نیازمندی بین ستاد مشترک و نیروهای زمینی، هوایی و دریایی تقسیم خواهند شد. ۸- در صورت انصراف دانشجویان از تحصیل یا ارتکاب اعمالی که موجب اخراج از ارتش گردد علاوه بر جبران خسارت مالی از ادامه تحصیل در رشته مربوط محروم خواهند شد. ۹- تحصیل در دانشگاه پزشکی ارتش به صورت غیرشبهانه روزی بوده و کلیه هزینه‌های آموزشی به عهده ارتش می‌باشد. ۱۰- دانشجویان برابر مقررات از حقوق ماهیانه دانشجویی و سایر مزایای منطقه ارتش برخوردار خواهند شد. ۱۱- خانواده تحت تکفل دانشجویان زیر پوشش خدمات درمانی قرار خواهند گرفت. ۱۲- برادران دانشجویان تا خانواده درجه، شبه‌روزری بوده و خواهران دانشجوی غیر شبه‌روزری و کلیه هزینه‌های آموزشی به عهده ارتش می‌باشد. ۱۳- دانشجویان برابر مقررات از حقوق ماهیانه دانشجویی و سایر مزایای منطقه ارتش برخوردار خواهند شد.

دانشگاه پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران

پزشکی	۴۰	-	-	مرد	دکتری
-------	----	---	---	-----	-------

شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشگاه همانند شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه رشته‌های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران می‌باشد.

رشته‌های پرستاری دندانپزشکی و تکنسین پروتزهای دندانی بورسیه ارتش جمهوری اسلامی ایران

پرستاری دندانپزشکی	۱۰	-	۲	۸	کار دانی	دانشگاه علوم پزشکی تهران
تکنسین پروتزهای دندانی	۵	-	-	مرد	کار دانی	دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی رشته‌های پرستاری دندانپزشکی و پروتزهای دندانی ارتش جمهوری اسلامی ایران همانند شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه رشته‌های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران می‌باشد. ۱- استخدام دانشجویان رشته پرستاری دندانپزشکی به صورت کارمندی بوده و پس از فارغ التحصیلی از مزایای قانونی و رفاهی پیش بینی شده استفاده خواهند نمود. وضعیت تحصیلی دانشجویان رشته مذکور به صورت غیرشبهانه روزی بوده و کلیه هزینه‌های آموزشی آنان به عهده ارتش می‌باشد. ۲- از حقوق ماهیانه دانشجویی و سایر مزایای منطقه برخوردار خواهند بود. ۳- لازم به ذکر است استخدام پذیرفته شدگان رشته پروتزهای دندانی به صورت نظامی بوده و تحصیل آنان به صورت شبهانه روزی و پس از فارغ التحصیلی با اعاد درجه ستوان سومی در یکی از نیروهای سه گانه ارتش به خدمت خواهند پرداخت.

بورسیه رشته‌های پزشکی ستاد نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران

پزشکی	۱۷	۲۲	-	مرد	دکتری	دانشگاه‌های علوم پزشکی اهواز (۱۰ نفر)، تهران (۱۲ نفر)، زنجان (۲ نفر)، شیراز (۲ نفر)، کرمان (۶ نفر)
دندانپزشکی	۷	-	-	مرد	دکتری	دانشگاه علوم پزشکی شیراز
داروسازی	-	۴	-	مرد	دکتری	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

شرایط اختصاصی علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند ۷ ج- تذکرات مهم قسمت اول بخش پنجم: ۱- حداقل سن ۱۷ و حداکثر ۲۳ سال تمام. ۲- سبب ۱- سبب احصای سن روز بستنام در آزمون. ۳- سبب ۲- مدت زمان خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن افزوده می‌گردد. ۴- داشتن حداقل ۱۶۰ سانتیمتر طول قد. ۵- سردن نظمین و نمید کانی بینی بر پدافعت هزینه‌های آموزشی در صورت استفاده (اصرفه یا اعراج برابر مقررات ناجا. ۶- سردن نمید خدمت (نو برابر مدت تحصیل) برابر قوانین و مقررات ناجا. ۷- موفقیت در طی مراحل پذیرش و گزینش ناجا. ۸- داوطلبان نباید در استخدام و نمید به هیچ سازمان یا وزارتخانه‌ای باشند. ۹- سبب ۱۰- الف- شرایط و ضوابط تحصیل پرسنل کادر نیروی انتظامی برابر قانون و دستورالعمل و مقررات تحصیل پرسنل کادر ناجا در دانشگاه‌ها موسسات آموزش عالی خواهد بود. پذیرفته شدگان نباید از بدو شروع به تحصیل به عنوان دانشجوی نظامی تلقی شده و تطبیق درجه نظامی فارغ التحصیلان برابر قانون و مقررات ناجا خواهد بود.

رشته‌های تحصیلی دانشگاه شاهد - تهران

پزشکی	۴۰	-	۲۰	۲۰	دکتری	مهندسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
دندانپزشکی	۴۰	-	۲۰	۲۰	دکتری	مهندسی کشاورزی - مالدانی	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی
پرستاری	۴۰	-	۳۰	۱۰	کارشناسی	زیست شناسی - علوم جانوری	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی
مدیریت (گرایش مدیریت بازرگانی)	۱۲	-	زن	مرد	کارشناسی	مهندسی کشاورزی - گیاه پزشکی	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی
مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی)	۱۲	-	زن	مرد	کارشناسی	روانشناسی (گرایش روانشناسی بالینی)	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
حاملی	۲۰	-	زن	-	کارشناسی						

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه شاهد در صفحه ۵ این دفترچه برج گردیده است.

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری - تهران

هوانوردی - خلبانی	۵۰	-	-	مرد	کارشناسی	مدیریت (دولتی و بازرگانی)	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی
-------------------	----	---	---	-----	----------	---------------------------	----	---	---	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی در صفحه ۲ این دفترچه برج گردیده است.

مدرسه عالی شهید مطهری - تهران

الهیات و معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی)	۵۵	-	۱۵	۴۰	کارشناسی	الهیات و معارف اسلامی (فلسفه و حکمت اسلامی)	۲۵	-	زن	-	کارشناسی
---	----	---	----	----	----------	---	----	---	----	---	----------

شرایط عمومی و اختصاصی مدرسه عالی شهید مطهری در صفحه ۵ این دفترچه برج گردیده است.

دانشگاه علوم و فنون فارجی - تهران

علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی	۳۵	-	۲۵	مرد	کارشناسی						
------------------------------	----	---	----	-----	----------	--	--	--	--	--	--

شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشگاه در صفحات ۲ و ۳ این دفترچه برج گردیده است. همزمان علاقه‌مندان باید به دفترچه‌های شرایط اختصاصی این دانشگاه در صفحه ۵ آمده است توجه کنند.

قسمت سوم رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم انسانی

۳- رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم انسانی: داوطلبان علاقه‌مند به ادامه تحصیل و انتخاب هر یک از رشته‌های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۴ لازم است با توجه به شرایط و ضوابط موسسات مذکور که در زیر جدول هر یک از موسسات درج گردیده است با گذاشتن علامت در مستطیل یا مستطیلهای مقابل مورد یا موارد مربوط در پاسخنامه، علاقه‌مندی خود را برای انتخاب رشته یا رشته‌های ذریع (حداکثر دو مورد یا دو رشته) مشخص نمایند. به همین منظور داوطلب باید منحصرأ شماره مورد یا موارد (حداکثر دو مورد) را از جدول شماره ۴ استخراج و پشت کارت ورودی درج تا در جلسه آزمون براساس دستورالعمل که از بلندگو پخش می‌شود در ذیل پاسخنامه علامتگذاری نماید. در این خصوص داوطلبان لازم است به تکرار مهم مندرج در قسمت اول بخش پنجم این دفترچه توجه فرمایند.

جدول شماره ۳- رشته‌های تحصیلی موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم انسانی

شماره موسسه	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره موسسه	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی
۱	تهیات و معارف اسلامی دانشگاه شاهد	۱۳	مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) دانشگاه امام حسین (ع) - روزانه
۲	کتابداری دانشگاه شاهد	۱۵	مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) دانشگاه امام حسین (ع) - شبانه
۳	حقوق دانشگاه شاهد	۱	جغرافیای سیاسی نظامی دانشگاه امام حسین (ع) - روزانه
۴	رشته مدیریت و کمیونر دریاپی مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نوشهر	۲	جغرافیای سیاسی نظامی دانشگاه امام حسین (ع) - شبانه
۵	رشته الهیات و معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی - فلسفه و حکمت اسلامی)	۲۵	مدیریت (دولتی و بازارگانی) دانشگاه علوم و فنون هوایی شهیدستاری
۶	مدرسه عالی شهیدمطهری	۳	رشته های علوم اجتماعی، روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه شاهد
۷	علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی دانشکده علوم و فنون فارابی	۳۸	مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) دانشگاه شاهد
۸	رشته کتابداری بورسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاه علامه طباطبائی		

دانشگاه امام حسین (ع) - تهران

مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) - دوره روزانه	۲۴	-	-	مرد	کارشناسی
مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) - دوره شبانه	۲۲	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه امام حسین (ع) در صفحه ۳ این دفترچه درج گردیده است.

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهیدستاری - تهران

مدیریت (مدیریت دولتی و بازارگانی)	۵۰	-	-	مرد	کارشناسی
-----------------------------------	----	---	---	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی در صفحه ۲ این دفترچه درج گردیده است.

دانشگاه شاهد - تهران

علوم اجتماعی (گرایش خدمات اجتماعی)	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
علوم مترجمی (گرایش مدیریت ترجمه و تفسیر)	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
روانشناسی (گرایش روانشناسی بالینی)	۲۰	-	زن	مرد	کارشناسی
الهیات و معارف اسلامی	۲۰	-	زن	مرد	کارشناسی

این رشته جزو رشته‌های ستاره‌دار می‌باشد که توضیحات لازم در مورد این گونه رشته‌ها در دفترچه راهنمای شماره ۲ آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ درج خواهد شد.
شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه شاهد در صفحه ۵ این دفترچه درج گردیده است.

مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران - نوشهر

مدیریت و کمیونر دریایی	۱۰۰	-	زن	مرد	کارشناسی
------------------------	-----	---	----	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در صفحات ۲ و ۵ این دفترچه درج گردیده است.

مدرسه عالی شهیدمطهری - تهران

الهیات و معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی)	۱۰۵	-	زن	مرد	کارشناسی
---	-----	---	----	-----	----------

شرایط عمومی و اختصاصی مدرسه عالی شهیدمطهری در صفحه ۵ این دفترچه درج گردیده است.

دانشکده علوم و فنون فارابی - تهران

علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
------------------------------	----	---	----	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی عمومی تحصیل در این دانشکده در صفحات ۶ و ۷ این دفترچه درج گردیده است. ضمناً داوطلبان باید به تکرار مهم ذیل شرایط اختصاصی این دانشکده در صفحه ۶ آمده است توجه کنند.
بورسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاه علامه طباطبائی

کتابداری	۲	-	زن	مرد	کارشناسی
----------	---	---	----	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی عمومی تحصیل در رشته فوق در صفحات ۵ و ۶ این دفترچه درج گردیده است. ضمناً داوطلبان علاقه‌مند به ادامه تحصیل در رشته مذکور می‌بایست فرم تمایل مندرج در صفحه ۶ این دفترچه را تکمیل و ارسال نمایند.

قسمت چهارم

رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر

۴- رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی هنر: داوطلبان علاقه‌مند به ادامه تحصیل و انتخاب هر یک از رشته‌های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۴ ذیل لازم است با توجه به شرایط و ضوابط موسسات مذکور که در زیر جدول هر یک از موسسات درج گردیده است با گذاشتن علامت در مستطیل یا مستطیلهای مقابل مورد یا موارد مربوط در پاسخنامه، علاقه‌مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته‌های ذریع (حداکثر یک یا دو مورد یا دو رشته) مشخص نمایند. به همین منظور داوطلب باید منحصرأ شماره مورد یا موارد مربوط را از جدول شماره ۴ استخراج و در پشت کارت ورودی خود درج تا در جلسه آزمون براساس دستورالعمل که از بلندگو پخش می‌شود در ذیل پاسخنامه علامتگذاری نماید. در این خصوص داوطلبان لازم است به تکرار مهم مندرج در قسمت اول بخش پنجم این دفترچه توجه فرمایند.

جدول شماره ۴- رشته‌های تحصیلی موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر

شماره مؤسسه	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره مؤسسه	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی
۱			
۲			

جدول رشته‌های نمایش (تئاتر) و سینما در دانشگاه‌های تهران و هنر

نمایش (تئاتر) گرایش‌های انیمیت نمایشی، بازیگری، کارگردانی، صحنه‌رایی و نمایش عروسکی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
نمایش (تئاتر) گرایش‌های انیمیت نمایشی، بازیگری، کارگردانی، صحنه‌رایی و نمایش عروسکی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
سینما گرایش‌های تدوین، فیلم‌نامه‌نویسی، کارگردانی و فیلمبرداری	۲۸	-	زن	مرد	کارشناسی

دانشگاه تهران - دانشکده هنر و زیبای
دانشگاه هنر - هنر - هنر
دانشگاه هنر - هنر - هنر